
 

 

UCHWAŁA NR VIII/57/2025 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy Czastary na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 4pkt 9 lit.„d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,  zm. Dz U. z 2024 poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 236, 237, 239, 

264) ust 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. Dz.U. 

z 2024 poz. 1572, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2024 r. poz. 167, zm.  Dz U. 2024 poz. 232, 

poz. 1234, poz. 854 , poz. 834, poz. 1089, poz. 858, poz.  1572, poz. 1222) Rada Gminy  Czastary  uchwala, 

co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4  otrzymuje brzmienie: 

"1.Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2 041 626,90  zł sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 2 038 543,29zł 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków: 3 083,61 zł 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 728 111,61   zł z następujących   tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie   2 725 028,- zł 

2) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków 3 083,61 zl 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 686 484,71 zł z następujących tytułów: 

1) spłat otrzymanych pożyczek w kwocie 296 484,71zł 

2) spłat otrzymanych kredytów w kwocie 390 000,- zł." 

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan  zadań  inwestycyjnych  przyjętych  do  realizacji  w  roku   2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z  

Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5867



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przwodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Dudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5867



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/57/2025 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

                      Rodzaj zadania: 

    

Własne 

          

  

Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

bieżące 

  

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 559 000,00 0,00 176 080,00 1 735 080,00 

  
 

40002 
 

Dostarczanie wody 1 559 000,00 0,00 176 080,00 1 735 080,00 

  
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 173 000,00 0,00 176 080,00 1 349 080,00 

  

750 
  

Administracja publiczna 31 030,00 0,00 99 815,10 130 845,10 

  
 

75095 
 

Pozostała działalność 31 030,00 0,00 99 815,10 130 845,10 

  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
25 134,30 0,00 80 850,23 105 984,53 

  

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
5 895,70 0,00 18 964,87 24 860,57 

  

758 
  

Różne rozliczenia 8 301 514,61 -8 291 752,61 8 291 752,61 8 301 514,61 

  
 

75802 
 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 291 752,61 -8 291 752,61 0,00 0,00 

  
  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 305 630,80 -305 630,80 0,00 0,00 

  
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 986 121,81 -7 986 121,81 0,00 0,00 

  
 

75834 
 

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 986 121,81 7 986 121,81 

  
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 7 986 121,81 7 986 121,81 

  
 

75835 
 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 305 630,80 305 630,80 

  
  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 305 630,80 305 630,80 

  

801 
  

Oświata i wychowanie 589 500,00 0,00 23 000,00 612 500,00 

  
 

80104 
 

Przedszkola  340 000,00 0,00 23 000,00 363 000,00 

  

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
150 000,00 0,00 23 000,00 173 000,00 

  

852 
  

Pomoc społeczna 334 489,00 0,00 25 618,00 360 107,00 

  

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
12 644,00 0,00 2 654,00 15 298,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5867



  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
12 644,00 0,00 2 654,00 15 298,00 

  
 

85216 
 

Zasiłki stałe 161 472,00 0,00 22 857,00 184 329,00 

  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
161 472,00 0,00 22 857,00 184 329,00 

  
 

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 26 173,00 0,00 107,00 26 280,00 

  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
26 173,00 0,00 107,00 26 280,00 

  

855 
  

Rodzina 4 504,00 0,00 920,00 5 424,00 

  

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 760,00 0,00 920,00 4 680,00 

  

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
3 760,00 0,00 920,00 4 680,00 

  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 224 076,00 0,00 65 000,00 2 289 076,00 

  
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 958 240,00 0,00 65 000,00 1 023 240,00 

  
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 378 240,00 0,00 65 000,00 443 240,00 

  

bieżące razem: 25 521 870,83 -8 291 752,61 8 682 185,71 25 912 303,93 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
31 030,00 0,00 99 815,10 130 845,10 

  

majątkowe 

  

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 92 397,60 92 397,60 

  
 

75095 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 92 397,60 92 397,60 

  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 74 842,05 74 842,05 

  

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 17 555,55 17 555,55 

  

majątkowe razem: 10 295 403,17 0,00 92 397,60 10 387 800,77 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 92 397,60 92 397,60 

                      Rodzaj zadania: 

    

Zlecone 

          

  

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5867



  

bieżące 

  

750 
  

Administracja publiczna 75 680,00 0,00 1 033,00 76 713,00 

  
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 75 680,00 0,00 1 033,00 76 713,00 

  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
75 680,00 0,00 1 033,00 76 713,00 

  

855 
  

Rodzina 1 134 218,00 -23 937,00 73,00 1 110 354,00 

  

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 110 178,00 -23 937,00 0,00 1 086 241,00 

  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 110 178,00 -23 937,00 0,00 1 086 241,00 

  
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 102,00 0,00 73,00 175,00 

  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
102,00 0,00 73,00 175,00 

  

bieżące razem: 1 215 162,00 -23 937,00 1 106,00 1 192 331,00 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

  

Ogółem: 37 032 436,00 -8 315 689,61 8 775 689,31 37 492 435,70 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
31 030,00 0,00 192 212,70 223 242,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5867



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/57/2025 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 838 074,86 4 838 074,86 4 560 944,86 3 857 699,27 703 245,59 0,00 246 100,00 31 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 296,31 102 898,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 898,71 0,00 0,00 92 397,60 92 397,60 92 397,60 0,00 0,00 
po zmianach 5 033 371,17 4 940 973,57 4 560 944,86 3 857 699,27 703 245,59 0,00 246 100,00 133 928,71 0,00 0,00 92 397,60 92 397,60 92 397,60 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 123 030,00 123 030,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 31 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 296,31 102 898,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 898,71 0,00 0,00 92 397,60 92 397,60 92 397,60 0,00 0,00 
po zmianach 318 326,31 225 928,71 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 133 928,71 0,00 0,00 92 397,60 92 397,60 92 397,60 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 562 500,00 202 500,00 182 500,00 7 500,00 175 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 562 500,00 502 500,00 482 500,00 7 500,00 475 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 562 500,00 202 500,00 182 500,00 7 500,00 175 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 562 500,00 502 500,00 482 500,00 7 500,00 475 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 432 433,00 1 432 433,00 1 170 644,00 489 000,00 681 644,00 0,00 261 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 618,00 25 618,00 2 654,00 0,00 2 654,00 0,00 22 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 458 051,00 1 458 051,00 1 173 298,00 489 000,00 684 298,00 0,00 284 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 
świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz 

za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum 

integracji 

społecznej 

przed zmianą 12 644,00 12 644,00 12 644,00 0,00 12 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 654,00 2 654,00 2 654,00 0,00 2 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 298,00 15 298,00 15 298,00 0,00 15 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 161 472,00 161 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 857,00 22 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 184 329,00 184 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5867



 
85230 

 

Pomoc w 

zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 32 717,00 32 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 824,00 32 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 580 937,26 2 520 937,26 2 520 937,26 29 312,00 2 491 

625,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 845 937,26 2 520 937,26 2 520 937,26 29 312,00 2 491 

625,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 322 601,26 322 601,26 322 601,26 0,00 322 601,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 587 601,26 322 601,26 322 601,26 0,00 322 601,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 855 817,29 24 198 

788,12 20 913 403,12 13 802 178,27 7 111 

224,85 
2 183 

000,00 911 355,00 31 030,00 0,00 160 

000,00 
13 657 

029,17 13 657 029,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 785 914,31 428 516,71 302 654,00 0,00 302 654,00 0,00 22 964,00 102 898,71 0,00 0,00 357 397,60 357 397,60 92 397,60 0,00 0,00 
po zmianach 38 341 731,60 24 627 

304,83 21 216 057,12 13 802 178,27 7 413 

878,85 
2 183 

000,00 934 319,00 133 928,71 0,00 160 

000,00 
13 714 

426,77 13 714 426,77 92 397,60 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed 

zmianą 75 680,00 75 680,00 75 680,00 75 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 033,00 1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 713,00 76 713,00 76 713,00 76 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 75 680,00 75 680,00 75 680,00 75 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 033,00 1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 713,00 76 713,00 76 713,00 76 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 
zmianą 1 134 218,00 1 134 

218,00 184 509,00 160 469,00 24 040,00 0,00 949 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 937,00 -23 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 110 354,00 1 110 

354,00 184 582,00 160 469,00 24 113,00 0,00 925 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 1 110 178,00 1 110 

178,00 160 469,00 160 469,00 0,00 0,00 949 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 937,00 -23 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 086 241,00 1 086 

241,00 160 469,00 160 469,00 0,00 0,00 925 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5867



 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed 

zmianą 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 1 215 162,00 1 215 

162,00 265 453,00 236 984,00 28 469,00 0,00 949 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 937,00 -23 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 106,00 1 106,00 1 106,00 1 033,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 192 331,00 1 192 

331,00 266 559,00 238 017,00 28 542,00 0,00 925 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5867



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/57/2025 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Przychody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

 
Lp. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

§  

 
Kwota 

1 2 3 4 
 

 
 

Przychody ogółem: 
 

2 728 111,61 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i  

kredytów  na rynku krajowym 
952 2 725 028,- 

2  Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikające z 

rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

906 3 083,61 

Rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

 
Lp. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

§  

 
Kwota 

1 2 3 4 
 

 
 

Rozchody ogółem: 
 

686 484,71 

 
1 

 
Pożyczki 992 

 
296 484,71 

 
2 

 
Kredyty 

 
992 

390 0000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5867



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/57/2025 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Wartość 

400 

  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 607 626,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 7 607 626,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 332 626,00 

   

Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Jaworek 103 000,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód podziemnych oraz całej 

niezbędnej technologii i infrastruktury technicznej  na terenie gminy 

Czastary   
3 129 626,00 

   

Budowa wodociągu na ul. Słonecznej w m-ści Czastary 100 000,00 

  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 275 000,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód podziemnych oraz całej 

niezbędnej technologii i infrastruktury technicznej  na terenie gminy 
Czastary   

4 275 000,00 

600 

  

Transport i łączność 5 470 403,17 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 470 403,17 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Czastary 60 000,00 

  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 410 403,17 

   

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Czastary 5 410 403,17 

750 

  

Administracja publiczna 92 397,60 

 
75095 

 
Pozostała działalność 92 397,60 

  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 842,05 

   

Cyberbezpieczny samorząd 74 842,05 

  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 555,55 

   

Cyberbezpieczny samorząd 17 555,55 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   

Zakup ciężkiego wozu ratowniczo-gaśniczego dla  OSP Czastary 0,00 

   

Zakup samochodu typu bus z przeznaczeniem dla OSP Przywory 60 000,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 159 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 159 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 

   

Modernizacja systemu grzewczego wraz z wymianią pieca c.o. w budynku 

oświatowym w miejscowości Radostów Pierwszy 159 000,00 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 325 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 325 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5867



   

Przebudowa istniejących przepompowni ścieków w ilości 3 szt. 60 000,00 

   

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych  na obiektach gminnych 265 000,00 

  Razem 13 714 426,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5867



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/57/2025 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA do UZYSKANIA PRZEZ URZĄD GMINY 

CZASTARY na 2025 r. 

Dział 855 RODZINA – 11 700,-zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 11 700,-zł 

§ 0940. wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 300,-zł 

§ 0980. wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 11 400,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5867


		2025-05-29T12:14:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




